

**BPI Holding ApS**  
**Vardevej 4A, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 29 32 20 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

John Feldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BPI Holding ApS Vardevej 4A 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 32 20 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Bjerrum Jesper Lykke Brix Elo Georg Filipen Hans-Anton Bjerre Sørensen John Feldt Bruno Dal
<b>Direktion</b>	John Feldt
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	BPI Holding Anno 2009 ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Bramming Plast Industri A/S, Bramming

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer samt anden investering. Selskabet ejer 40% af aktierne i Bramming Plast Industri A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.534.335 kr. mod -467.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har aflagt årsrapporten for 2015 under forudsætning af fortsat drift, idet selskabet har modtaget tilsagn om fortsat finansiering af driften for 2016.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud af kapitalandele i Bramming Plast Industri A/S ved frasalg af aktier eller ved eftergivelse af gæld.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har solgt alle aktier i Bramming Plast Industri A/S i foråret 2016 til fonden Blue Equity II.

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.749</b>	<b>-11.001</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.825.540	946.340
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.277.456</u>	<u>-1.402.968</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.534.335</b>	<b>-467.629</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.534.335</b>	<b>-467.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.534.335	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-467.629</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.534.335</b>	<b>-467.629</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		22.527.996	19.495.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.527.996</u>	<u>19.495.656</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>22.527.996</u></b>	<b><u>19.495.656</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.000.000
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.527.996</u></b>	<b><u>22.495.656</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Anpartskapital		375.000	375.000
4 Overført resultat		-15.081.697	-16.822.832
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-14.706.697</u></b>	<b><u>-16.447.832</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		7.640.027	10.286.530
Anden gæld		<u>29.594.666</u>	<u>28.656.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.234.693</u>	<u>38.943.488</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>37.234.693</u></b>	<b><u>38.943.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.527.996</u></b>	<b><u>22.495.656</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har aflagt årsrapporten for 2015 under forudsætning af fortsat drift, idet selskabet har modtaget tilsagn om fortsat finansiering af driften for 2016.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2015 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige overskud af kapitalandele i Bramming Plast Industri A/S ved frasalg af aktier eller ved eftergivelse af gæld.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	30.000.000	30.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000.000</b>	<b>30.000.000</b>
Opskrivning primo	4.151.796	5.045.396
Regulering på egenkapital	206.800	-468.400
Årets resultat	4.454.000	2.574.800
Udbytte	0	-3.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.812.596</b>	<b>4.151.796</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-14.656.140	-13.027.680
Årets afskrivninger på goodwill	-1.628.460	-1.628.460
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-16.284.600</b>	<b>-14.656.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.527.996</b>	<b>19.495.656</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.628.456
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bramming Plast Industri A/S	Bramming	40 %

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	375.000	375.000
	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-16.822.832	-15.886.803
Årets overførte resultat	1.534.335	-467.629
Valutakursreguleringer i associeret virksomhed	206.800	-468.400
	<b><u>-15.081.697</u></b>	<b><u>-16.822.832</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i nom. 2.800 tkr. aktier i Bramming Plast Industri A/S.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i associeret virksomhed er der givet ubegrænset selvskyldnerkaution.

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BPI Holding Anno 2009 ApS, CVR-nr. 29689245 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.